dique in Urbem conveniant operam rei biblicae in Instituto Nostro daturi. Qui autem alumni convenient, iis non una de causa Institutum frequentare licet. Alii enim, secundum praecipuum huius Lycei magni finem, studia biblica ita pertractabunt, ut ea «postmodum tam privatim quam publice, tum scribentes cum docentes, profiteri valeant, sive in munere magistrorum penes catholicas scholas, sive in officio scriptorum pro catholica veritate vindicanda, eorum dignitatem tueri possint» (1); alii vero, qui iam ministerio sacro iniciati sint, ampliorem, quam in theologiae curriculo, cognitionem Scripturae sacrae, itemque magnorum eius interpretum et temporum locorumque biblicorum, sibi comparare poterunt, quae cognitio ad usum praecipue pertineat, ad id nempe, ut perfecti evadant verbi divini administri, ad omne opus bonum instructi (2).

(1). Pius X in Litt. Ap. *Vinea electa*, 7 Maii 1909.

(2). Cf. 2 Tim. 3, 17.

Roma a colaborar en los trabajos bíblicos de Nuestro Instituto. Los que con este fin vinieren podrán asistir al Instituto por varias causas. Porque unos, acomodándose al fin principal de este gran Centro docente, se formarán de tal suerte en los estudios bíblicos, que «puedan después, así en privado como en público, lo mismo escribiendo que enseñando, dar muestra de ellos y defender su dignidad, ora como maestros en las aulas católicas, ora como escritores, vindicando la católica verdad»; y otros, los ya iniciados en el sagrado ministerio, podrán adquirir conocimientos de la Escritura, más extensos que en los cursos ordinarios de Teología, y mayor noticia de los grandes intérpretes y de los tiempos y lugares bíblicos; conocimientos que irán enderezados, principalmente, a la práctica; esto es, a que salgan perfectos predicadores de la palabra divina, preparados para toda obra buena.

Habetis, Venerabiles Fratres, ex Hieronymi exemplo et auctoritate quibus virtutibus oporteat instructum esse, quisquis se ad lectionem studiumve Bibliorum conferat: nunc ipsum audiamus docentem quorsum sacrarum litterarum cognitio spectare quidque beat intendere. Primum in iis paginis cibus quaerendus est, unde vita spiritus ad perfectionem alatur: quam ob causam Hieronymus in lege Domini meditari die ac nocte et in sanctis Scripturis panem de caelo ac manna caeleste, omnes in se delicias habens, consuevit comedere (1). Quo quidem cibo animus noster carere qui possit? Et quomodo ecclesiasticus vir viam salutis alios doceat, quando, neglecta Scripturae meditatione, se ipse non docet? Aut quo pacto, sacra administrando, con-